
平成 30 年 7 月 18 日 

明治大学校友会の皆様へ 

明治大学校友会 国立地域支部 

支部長 土 屋 栄 一 

 

納涼野外バーベキュー会開催のご案内 

 

拝啓 盛夏の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃から国立地域支部の活動にご支援ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様よりご好評をいただいております納涼野外バーベキュー会を下記の通

り谷保第六公園で開催いたします。 

また、今年は、当日が雨天の場合でも谷保第六公園から国立城山さとのいえに会

場を変更して開催いたしますので、ご多用中のところ、お手数をおかけいたします

が、皆様奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。 

なお、準備の都合上、勝手で誠に申し訳ございませんが、ご出席の方は 8 月 10 日

金曜日迄に若村和之に別紙出席連絡票で、ファックスもしくはメールでご一報いた

だけますと幸いです。 

今年は特に暑い夏となり、体調管理が難しいことと思います。くれぐれもご自愛

専一のうえ、ご健勝でお過ごしされますことをご祈念いたします。 

敬 具 

記 

 

日 時  2018 年 9 月 2 日(日曜日)  

午前１１時から午後３時位迄 

 

会 場  谷保第六公園(国立市保健センター南側） 

所在地 国立市富士見台３丁目-１８-１１ 

雨天の場合 国立城山さとのいえ 

東京都国立市泉 5-21-20(国立市古民家隣り) 電話 042-505-5190 

 

参加費  大人 3,000 円 (ビール等飲み物付) 

中学生以下の子供は無料 

 

 連絡先  国立地域支部 若村 和之  

      ファックス 03-3294-6106 

      メールアドレス k.wakamura@araipt.co.jp 

以 上  



平成 30 年  月  日 

《返信先》    

国立地域支部 若村 和之  

ファックス番号 03-3294-6106 

メールアドレス k.wakamura@araipt.co.jp 

 

2018 年 納涼野外バーベキュー会 

出席連絡票 
 

ご出席の方は、お手数ですが 8 月 10 日（金曜日）迄にご一報くださいますようお願

い申し上げます。 

平成 30 年９月 2 日（日曜日）午前 11 時開催 納涼野外バーベキュー会に 

 

ご 出 席 

お名前  

ご住所 

 

 

 

TEL      

 

所属地域支部名 

 


